
  R O M Â N I A                                                     

            JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 75 

din 11 aprilie 2012 
 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 46/2012 privind constituirea comisiilor de concurs 

şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în data de 12.04.2012 pentru 

ocuparea unor funcţii contractuale vacante la Compartimentul U.I.P 

Managementul Integrat al Deşeurilor 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 6329/11.04.2012 întocmit de către Direcţia Generală Buget-Finanţe, 

Resurse Umane, prin care se propune pentru modificarea Dispoziţiei nr. 46/2012 privind 

constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în data 

de 12.04.2012 pentru ocuparea unor funcţii contractuale vacante la Compartimentul U.I.P 

Managementul Integrat al Deşeurilor; 

 

Luând în considerare prevederile: 

- Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative,  

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată,  

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N E : 

 

Articol Unic: Dispoziţia nr. 46/2012 privind constituirea comisiilor de concurs şi de 

soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în data de 12.04.2012 pentru ocuparea unor 

funcţii contractuale vacante la Compartimentul U.I.P Managementul Integrat al Deşeurilor, se 



modifică şi va avea următorul cuprins: 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

           „Art. 1. Se constituie comisia de concurs pentru concursul organizat în data de 

12.04.2012, pentru ocuparea unor funcţii contractuale de execuţie vacante la Compartimentului 

U.I.P. Managementul Integrat al Deşeurilor din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj, cu următoarea componenţă: 

    - Preşedinte: Rusu Claudia, consilier - Compartimentul Mediu   

               - Membru:    Rotaru Gabriela, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice 

               - Membru:    Şchiop Cristina, şef serviciu - Serviciul Financiar-Contabil 

               - Secretar:     Mocan Corina, consilier - Serviciul Resurse Umane."    

        

2. Articolul 5 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

„Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, Direcţiei 

Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj."                                                   

 

 

                A V I Z A T: 

         P R E Ş E D I N T E                            SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                             Alin Tişe                                                                

Simona Gaci  
 


